全剣連第 06-078 号
                          令和 6 年 3 月 4 日

各都道府県剣道連盟 殿

                  公益財団法人全日本剣道連盟

第１２０回記念 全日本剣道演武大会

剣道教士七段の部（５月３日・４日）

出場日について（通知）

 標記大会における剣道教士七段申込者の出場日（５月３日・４日）が
決定いたしましたのでご通知申し上げます。
教士称号取得日（認定日）により下記のとおりとなりました。
都道府県剣道連盟に於かれましては参加申込の会員の皆様へ、周知徹底
下さるようお願いいたします。

記

○５月３日(祝・金)出場者

教士取得日（認定日）が令和５年～令和２年の方

受付時間  午前 ７時３０分 ～
演武開始  午前 ９時００分（予定）

○５月４日(祝・土)出場者

教士取得日（認定日）が令和元年以前の方（令和元年含む）

受付時間  午前 ７時３０分 ～
演武開始  午前 ９時００分（予定）

 なお、全剣連「剣窓」４月号および全剣連ホームページにも掲載いたします。

ホームページアドレス（https://www.kendo.or.jp）